
ZARZĄDZENIE NR 0050.258.222 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 6 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 30.022.602,49 zł 

dochody bieżące 24.792.334,56 zł 

dochody majątkowe 5.230.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.533.445,90 zł 

wydatki bieżące 24.980.599,82 zł 

wydatki  majątkowe 12.552.846,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFCCD1D-6FA8-42F9-BBB8-F5E84299995C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.258.222 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 19 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 203 370,37 3 402,00 206 772,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 481,37 3 402,00 75 883,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 493,00 3 402,00 73 895,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 048,00 5 712,00 11 760,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 048,00 5 712,00 11 760,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 048,00 5 712,00 11 760,00 

Razem: 30 013 488,49 9 114,00 30 022 602,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFCCD1D-6FA8-42F9-BBB8-F5E84299995C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.258.222 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 19 września 2022 r. 

Wydatki budzetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 325 487,85 0,00 4 325 487,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 000,00 0,00 439 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 18 002,42 45 000,00 63 002,42 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 997,58 -45 000,00 152 997,58 

750   Administracja publiczna 3 340 902,34 3 402,00 3 344 304,34 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 481,37 3 402,00 75 883,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 001,93 2 843,53 61 845,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 993,80 488,80 9 482,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 197,27 69,67 1 266,94 

801   Oświata i wychowanie 7 794 303,42 0,00 7 794 303,42 
 80104  Przedszkola 1 471 682,33 0,00 1 471 682,33 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 901,00 -350,00 26 551,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 942,00 350,00 1 292,00 

852   Pomoc społeczna 2 633 941,87 0,00 2 633 941,87 
 85295  Pozostała działalność 284 647,00 0,00 284 647,00 
  3110 Świadczenia społeczne 205 467,78 0,00 205 467,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 255,82 0,00 4 255,82 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 0,00 1 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 048,00 5 712,00 43 760,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 048,00 5 712,00 21 760,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 16 048,00 5 712,00 21 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 318 778,74 0,00 2 318 778,74 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 554 804,13 0,00 554 804,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 704,13 2 500,00 55 204,13 
  4270 Zakup usług remontowych 134 500,00 -2 500,00 132 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 636,08 0,00 1 648 636,08 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 109 726,00 0,00 109 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 475,04 50,00 15 525,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFCCD1D-6FA8-42F9-BBB8-F5E84299995C. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności 33 624,75 -50,00 33 574,75 
926   Kultura fizyczna 1 322 584,75 0,00 1 322 584,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 298 864,75 0,00 1 298 864,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 975,00 -2 000,00 2 975,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 -1 000,00 33 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 750,00 4 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 944,75 2 250,00 62 194,75 

Razem: 37 524 331,90 9 114,00 37 533 445,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFCCD1D-6FA8-42F9-BBB8-F5E84299995C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

